ROZPOCET OBCE OKNA NA ROK 2012.

PRIJMY
Daiiové prijmy K¢
1111 | Dai z ptijml FO ze zav. ¢innosti 400 000,-
1112 | Dan z ptijmi FO ze Sv¢. 30 000,-
1113 | Dai z pfijmt FO z kapit. vynosi 40 000,-
1121  Dan z pfijma PO 480 000,-
1211 DPH 1 000 000,-
1511 | Dan z nemovitosti 450 000,-
Celkem 2 400 000,-
Daiiové prijmy - poplatky
1337 Poplatek za likvidaci kom.odp. 160 000,-
1341 Poplatek ze psit 3 000,-
1345 Poplatek z ubytovaci kapacity 3 000,-
1361 Spravni poplatek 20 000,-
Celkem 186 000,-
Nedariové prijmy
Péstebni ¢innost —
1031 2111 | Pfijmy z poskyt.sluzeb a vyrobki |~ 100 000,- |
| | Celkem 100 000,-
Zakladni Skoly
3113 2111 Piijmy z poskyt.sluzeb a vyrobki
3113 2324 Pfijaté nekapital.piispévky a néhr. 60 000,-
Celkem 60 000,-
Ostatni télovychovna ¢innost
3419 2324 Ptijaté nekapital.pfispévky a nahr. 15 000,-
Celkem 15 000,-
Bytové hospodarstvi-
3612 2132 Ptijmy z pron.ost. nemovit. 40 000,-

Celkem

40 000,-




Nebytové hospodarstvi-

3613 2132  P¥jmy z pron.ost. nemovit. | 2 000, - |
Celkem | 2 000,- |
Pohrebnictvi —
3632 2131 | Piijmy z prondjmu pozemkdi | 10 000,-
 Celkem | 10 000,-
Komunalni sluzby a izemni rozvoj-
3639 2131  Pijmy z prondj. pozemkd | 30 000,- |
Celkem | 30 000,- |
Sbér a svoz komunalnich odpadi- EKO-KOM za tridént odpadit
3722 2111  Ptijmy z poskytov. sluzeb 20 000,- |
| | Celkem 20 000,- |
Cinnost mistni spravy
6171 2111  Piijmy z poskytov. sluzeb 5 000,-
Celkem 5 000,-

Obecné prijmy a vydaje z finan¢nich operaci
6310 2141 | P¥jmy z arokd 10 000,-
 Celkem 10 000,-

Kapitilové piijmy
Komunalni sluzby a izemni rozvoj-

3639 3111  Piijmy z prodeje pozemka 1000 000,
Celkem 1000 000,

Prijaté transfery (dotace)

4111 | Neinvest.piij.transf.z v§.pokl.sp.

4112  Neinvesti¢ni piijaté transf. ze SR 134 000,-

4116 Ostatni neinv.pfij. transf. ze SR 240 000,-

4121 Neinvest. Pfijaté transf.od obci 370 000,-

4222 Invest. Pfijate dotace od kraju

4129 Ostatni neinv.pfij. transf.- DSO 29 000
Celkem 773 000,-

Prijmy v roce 2012 4 651 000.- K¢.




VYDAJE

Péstebni ¢innost-lesy
1031 5021 Ostatni osobni vydaje
1031 5169 Nékup ostatnich sluzeb
1031 5139 | Nakup materidlu

| ' Celkem

Silnice

2212 5021 Ostatni osobni vydaje

2212 5139 Nakup materialu

2212 5169 Nakup.ost.sluzeb

2212 5171 Opravy a udrzovani
Celkem

Provoz verejné silni¢ni dopravy
2221 5323 Neinvestiéni dotace krajim
| ' Celkem

Odvadéni a cisténi odpadnich vod a nakladani s kaly

2321 5169 Nékup.ost.sluzeb
2321 5171 Opravy a udrzovani
Celkem

Zakladni Skoly

3113 5194 Veécné dary

3113 | 5331 Neinv. pfisp. zf.pfisp.org.
3113 5321 Neinvesti¢ni transfery obcim
3113 5169 Nakup.ost.sluzeb

3113 5171 Opravy a udrZzovani

3113 5154 Elektricka energie

3113 5139 Nakup materialu

3113 6121 Budovy, haly a stavby
Celkem

Cinnosti knihovnické

3314 5021 Ostatni osobni vydaje

3314 5136 Knihy, u¢ebni pomtcky a tisk
3314 5154 Elektricka energie

3314 5139 Nakup materialu

3314 5137 Drobny hm. dlouh. majetek
Celkem

Ostatni zalezZitosti kultury (kulturni akce)
3319 5169  Nakup ostatnich sluzeb
3319 5175  Pohosténi

Celkem

K¢

40 000,-
100 000,-

60 000,-
200 000,-

205 000 -

30 000,-
30 000,-

20 000,-

20 000,-

5 000,-
623 000,-
120 000,-

5 000,-

60 000,-
5 000,-
148 000,-
966 000,-

10 000,-
8 000,-
3 000,-
2 000,-
10 000,-
33 000,-

25000,- -

10 000,-
35000,-




Zachovani a obnova kulturnich pamatek

3322 5169

Nékup sluzeb
Celkem

K&
20 000,-
20 000,-

Ostatni zalezitosti kultury (jubilea, novorocenky, blahopiani)
3399 5139  Nakup materialu
3399 5194 | Vécné dary

\ Celkem

Ostatni télovychovna ¢innost

3419 5171
3419 5192
3419 5151
3419 5154
3419 5169

Opravy a udrZzovani
Poskytnuté neinv. piispévky
Studend voda

Elektricka energie

Nakup sluzeb

Celkem

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

3421 5139

Nékup materidlu
Celkem

Bytové hospodarstvi

3612 5171

Opravy a udrzovani
Celkem

Verejné osvétleni

3631 5139
3631 5154
3631 5171
3631 5169

Pohrebnictvi
3632 5151
3632 5139

Komunalni slu

3639 5137
3639 5139
3639 5163
3639 5169
3639 5362
3639 6130
3639 5164

Nékup materidlu
Elektricka energie
Opravy a udrzovani
Nakup sluzeb
Celkem

Studena voda
Nékup materidlu
Celkem

Zby a izemni rozvoj
Drobny hm.dlouh. majetek
Nékup materidlu

Sluzby penéz. ust. (pojist.)
Nékup ostatnich sluzeb
Platby dani a poplatkti
Pozemky

najemné

Celkem

10 000,-
10 000,-

386 000,-
10 000,-
4 000,-
30 000,-
10 000,-
440 000,-

10 000,-
10 000,-

10 000,-
10 000,-

10 000,-
70 000,-
10 000,-
5 000,-
95 000,-

1 000,-
2 000,-
3 000,-

10 000,-

5 000,-
23 000,-
12 000,-
10 000,-
25 000,-

3 000,-
88 000,-




Sbér a svoz nebezpecnych odpadi
3721 5169 | Nakup sluzeb
| " Celkem

Sbér a svoz komunalnich odpadi

3722 5139  Nakup materidlu

3722 5169  Nakup sluzeb
Celkem

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

3745 5011  Platy zam.v prac. pom.
3745 5031 | Pov. poj. na soc. zabezp.
3745 5032  Pov. poj. na vet. zdr. poj.
3745 5021  Ostatni osobni vydaje
3745 5132 | Ochranné pomicky

3745 5137 | Drob. hm. dlouh. majetek

3745 5139 | Nékup materidlu

3745 5156  Pohonné hmoty a maziva
3745 5169  Nékup sluzeb

3745 5171  Opravy a udrzovani
Celkem

Ost.soc.péce a pomoc zdr.postiZenym
4319 5192  Poskytnuté neinv.pfisp.
Celkem

Ostatni socialni péce a pomoc détem a mladezi

4329 5321 | Neinvesti¢ni dotace obcim

Celkem

Bezpecnost a verejny poradek
5311 | 5321  Neinvest.dotace obcim
Celkem

Pozarni ochrana

5512 5156 | Pohonné hmoty a maziva
5512 5169  Nékup sluzeb

5512 5175 | Pohosténi

5512 5321 | Neinv. dotace obcim
5512 5154  Ekektricka energie

Celkem

Zastupitelstva obci

6112 5023 = Odmény Clenti zast.obci
6112 5031  Pov. poj. na soc. zabezp.
6112 5032  Pov. poj. na vef. zdr. poj.
6112 5173  Cestovné

Celkem

K¢
25 000,-
25 000,-

220 000,-
220 000,-

200 000,-
52 000,-
18 000,-
12 000,-

2 000,-

25 000,-

20 000,-

25 000,-

400 000,-

5 000,-
759 000,-

K¢
2 000,-
2 000,-

3 000,-
3 000,-

3 000,-
3000,-

3 000,-
10 000,-
1 000,-
5 000,-
2 000,-
21 000,-

380 000,-
95 000, -
34 000,-
30 000, -

539 000,-




Cinnost mistni spravy

6171 5011  Platy zam.v prac. pom. 265 000,-
6171 5021 | Ostatni osobni vydaje
6171 5031 | Pov. poj. na soc. zabezp. 66 200,-
6171 5032  Pov. poj. na veft. zdr poj. 23 800,-
6171 5038 | Ostatni povinné pojistné 4 000,-
6171 5136  Knihy, uceb. pom a tisk 5 000,-
6171 5137  Drob. hm.dlouh. majetek 50 000,-
6171 5139 | Nékup materidlu 30 000,-
6171 5151 | Studena voda 8 000,-
6171 5154 | Elektrick4 energie 20 000,-
6171 5155  Pevna paliva 15 000,-
6171 5161  Sluzby post 5 000,-
6171 5162  Sluzby telekomunikaci 30 000,-
6171 5163  Sluzby penéznich tstavl 4 000,-
6171 5166  Konzult, porad a prav. sl. 5 000,-
6171 5167  Sluzby skoleni a vzd¢l. 1 000,-
6171 5169  Nékup sluzeb 160 000,-
6171 5171  Opravy a udrzovani 200 000,-
6171 5175 @ Pohosténi 3 000,-
6171 5194  Vécné dary 1 000,-
6171 5361 | Nékup kolkd 2 000,-
6171 5362  Platby dani a poplatka 10 000,-
Celkem 908 000,-
Ostatni ¢innosti
6402 5336  Fin.vypofadani min. let
Ostatni ¢innosti jinde nezarrazené
6409 5329 | Ost.neinv.transf.vef.rozp.azemni Girov. 6 000,-
Celkem 6 000,-

VYDAJE v roce 2011

4 651 000,- K¢

USNESENI Z VEREJNEHO ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE OKNA

Usn. 7/2012

Zastupitelstvo obce schvaluje vyrovnany rozpocet obce na rok 2012

ZE DNE 25.1.2012.

(pFitomno 5 zastupitelii, omluveni - pi. Miillerova, Ing. Rdz )

ve vySsi vydaji a prijmu 4 651 000,- K¢.
Hlasovani: pro: 5 zdrzel: 0 proti: 0

Stanislav Havlin
starosta

Vladimir Hroch
mistostarosta

zajisti: starosta






